
DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTOVANÍ SLUŽIEB Č. O 41/2015

TENTO DODATOK č. 1 k Zmluve č. O 41/2015 zo dňa 07.01.2015 (ďalej len „**Dodatok**“) je uzatvorený nižšie uvedeného dňa medzi:

- (1) **Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť**, spoločnosť založená a existujúca podľa práva Slovenskej republiky, so sídlom Olejkárska 1, 814 52 Bratislava, IČO: 00 492 736, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 607/B, DIČ: 2020298786, IČ DPH: SK2020298786, bankové spojenie: VÚB, a.s., číslo účtu: 48009012/0200, IBAN: SK98 0200 0000 0000 4800 9012, BIC (SWIFT): SUBASKBX, štatutárny orgán: Mgr. Gabriela Dikošová, člen predstavenstva – CFO a Ing. Michal Halomí, člen predstavenstva – CIO, kontaktná osoba pre technické veci: xxxxxxxx xxxxxxxx, telefón: + 421 (0)2 xxxx xxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx@xxxx.sk, kontaktná osoba pre zmluvné veci: xxxxxxxx xxxxxxxx, telefón: +421 (0)2 xxxx xxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx@xxxx.sk (ďalej len „**Objednávateľ**“) na jednej strane; a
- (2) **WEGA LH, s.r.o.**, spoločnosť založená a existujúca podľa práva Slovenskej republiky, so sídlom ul. SNP 750, 033 01 Liptovský Hrádok, IČO: 36 389 561, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 11976/L, DIČ: 2020126955, IČ DPH: SK 2020126955, bankové spojenie: xxxxxxxxxx xxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx, IBAN: xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx , BIC (SWIFT): xxxxxx, štatutárny orgán: Ing. Zoltán Kis Lengyel, konateľ, kontaktná osoba pre technické veci: xxxxxxxx xxxxxxxx, telefón: + 421 (0)2 xxxx xxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx@xxxx.sk, kontaktná osoba pre zmluvné veci: xxxxxxxx xxxxxxxx, telefón: +421 (0)2 xxxx xxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx@xxxx.sk (ďalej len „**Poskytovateľ**“) na druhej strane.

(Objednávateľ a Poskytovateľ ďalej spolu len „**Zmluvné strany**“ a každý samostatne len „**Zmluvná strana**“).

1 PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva o poskytovaní služieb č. O 41/2015 uzatvorená medzi Zmluvnými stranami dňa 07.01.2015 (ďalej len „**Zmluva**“) sa mení nasledovne:

- (a) v Zmluve sa vypúšťa znenie článku VI. (*CENA*) bod 1 odsek 1.1. Zmluvy a nahrádza sa nasledujúcim znením:

„Cena za základnú údržbu výrobkov je vo výške 6 903,14 EUR bez DPH.“;

- (b) v Zmluve sa vypúšťa znenie článku VI. (*CENA*) bod 1 odsek 1.3. Zmluvy a nahrádza sa nasledujúcim znením:

„Doplnkové služby - cena prác nad rozsah základných služieb servisu:

- vedenie projektu, konzultant, vývojár.....55,- EUR/hod
- technik.....35,- EUR/hod
- dopravné náklady..... 0,55 EUR/km
- doba strávená na ceste..... 12,- EUR/hod (s výnimkou vodiča).“

- (c) vypúšťa sa znenie Prílohy 1 (*SÚHRN VÝROBKOV*) Zmluvy a nahrádza sa znením, ktoré je obsahom Prílohy 1 (*SÚHRN VÝROBKOV*) Dodatku.

1.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy nezmenené Dodatkom zostávajú zachované v pôvodnom znení.

2 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

2.1 Dodatok nadobudne účinnosť dňa 01.01.2025.

2.2 Zmluvné strany zhodne prehlasujú, (i) že si Dodatok riadne prečítali, (ii) v plnom rozsahu porozumeli jeho obsahu, ktorý je pre ne dostatočne zrozumiteľný a určitý, (iii) že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu prostú akýchkoľvek omylov a (iv) že tento nebol uzavretý ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok plynúcich pre ktorúkoľvek Zmluvnú stranu, na znak čoho ho týmto vlastnoručne podpisujú.

2.3 Dodatok je vyhotovený v 3 (troch) rovnopisoch, s tým, že všetky rovnopisy majú platnosť originálu, pričom Objednávateľ dostane 2 (dva) jeho rovnopisy a Poskytovateľ dostane 1 (jeden) jeho rovnopis.

PRÍLOHA 1
SÚHRN VÝROBKOV

HW

| Zakúpené produkty | Množstvo | Jednotková cena v EUR bez DPH | Cena spolu v EUR bez DPH |
|---|----------|-------------------------------------|--------------------------------|
| Čítacia hlava KRBox Legic Advant | 3 | 200,00 | 600,00 |
| Čítacia hlava KRBox Legic/Mifare | 21 | 200,00 | 4 200,00 |
| Čítacia hlava KRBox_5 Legic Advant | 1 | 200,00 | 200,00 |
| Čítacia jednotka QBox_KL Legic | 2 | 411,44 | 822,88 |
| Čítacia jednotka QBOX_KL Legic | 2 | 210,00 | 420,00 |
| Čítacia jednotka WBox_78HK-IP MIFARE | 19 | 670,59 | 12 741,21 |
| Čítacia jednotka WBox_78K-IP MIFARE | 1 | 480,00 | 480,00 |
| Čítačka dokladov celostránková COMBO Smart | 1 | 650,00 | 650,00 |
| Dock stanica pre pripojenie Wport | 11 | 247,06 | 2 717,66 |
| Elektromechanický obojsmerný trojtyčový turniket | 6 | 2 688,50 | 16 131,00 |
| Impulzný napájací zdroj zálohovaný (13V /3,5A) | 30 | 164,71 | 4 941,30 |
| Impulzný zalohovaný zdroj 13V8 3,3 A | 2 | 100,00 | 200,00 |
| Komunikačná jednotka RS485/TCP IP 2 | 12 | 164,71 | 1 976,52 |
| Riadiaca jednotka WBox_R IP 65 | 13 | 247,06 | 3 211,78 |
| Riadiaca jednotka WBox_Rn krytie IP 54 | 1 | 190,00 | 190,00 |
| Wbox_Port (LiOn aku) Mifare hlava / Mobil_NFC | 11 | 694,12 | 7 635,32 |
| MobilReader / Mobil_NFC (meniarne) | 13 | 250,00 | 3 250,00 |
| Závora RAPID S / parkovisko Olejkárska | 1 | 1 210,00 | 1 210,00 |
| Stojan Intercom VoIP / parkovisko Olejkárska | 1 | 1 120,00 | 1 120,00 |
| Riadiaca jednotka WBox_Rn krytie IP 54 | 3 | 190,00 | 570,00 |
| Čítacia hlava KRBox_5 Legic Advant | 6 | 200,00 | 1 200,00 |
| Komunikačná jednotka RS485/TCP IP 2 | 3 | 164,71 | 494,13 |
| Impulzný napájací zdroj zálohovaný (13V /3,5A) | 3 | 164,71 | 494,13 |
| Kamera Dahua ITC215-PW6M-IRLZF- B-C2 | 6 | 960,00 | 5 760,00 |

HW celkom:
4,00% HW

71 215,93
2 848,64

SW

| Zakúpené licencie | Množstvo | Jednotková cena v EUR bez DPH | Cena spolu v EUR bez DPH |
|---|----------|-------------------------------|--------------------------|
| Dochádzkový systém Kriváň, ver. 2.X, do 3000 zamestnancov | 1 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| eKriván 2.X - aplikácia na kompletne spracovanie DL cez www rozhranie | 1 | 500,00 | 500,00 |
| eVisit (www stránka na prezeranie a plánovanie návštev na intranete) | 1 | 180,00 | 180,00 |
| Klient Komunikačnej stanice/K - NT služby | 17 | 150,00 | 2 550,00 |
| Klient Komunikačnej stanice/K - NT služby Visit/Kamery LPR/EČV | 1 | 250,00 | 250,00 |
| WISSW2123 Modul pre rozpoznanie EČV / LPR | 3 | 500,00 | 1 500,00 |
| Návštevný systém VISIT/K (evidencia osôb a vozidiel) | 1 | 800,00 | 800,00 |
| Prevodový mostík do PaM/K | 1 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| Prístupový systém WIS/K, ver. 4.X (jedna licencia) | 1 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| Vysunutý komunikačný port Kom. stanice/K - NT sl.v sieti LAN | 40 | 150,00 | 6 000,00 |
| Vysunutý komunikačný port Kom. stanice/K - NT, 1xWBoxPort | 7 | 150,00 | 1 050,00 |
| WmobilAttend_Android v. 1.x unl (bez obmedzenia počtu používateľov) | 24 | 150,00 | 3 600,00 |
| WISSW4424 Modul Žiadanky | 1 | 600,00 | 600,00 |

SW celkom: 27 030,00

15,00% SW 4 054,50

Celková cena: 6 903,14

Produkty vyňaté z podpory

| | | | |
|----------|---|----------|-----------|
| Turniket | 6 | 2 688,50 | 16 131,00 |
|----------|---|----------|-----------|

PODPISY ZMLUVNÝCH STRÁN

V Bratislave dňa 28.10.2024

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Meno: Mgr. Gabriela Dikošová
Funkcia: člen predstavenstva – CFO

Meno: Ing. Michal Halomi
Funkcia: člen predstavenstva – CIO

V Liptovskom Hrádku dňa 07.11.2024

WEGA LH, s.r.o.

Meno: Ing. Zoltán Kis Lengyel
Funkcia: konateľ